### Sequitur auisamentum eiusdem per modum confessionis in religionibus non lapsis audiendi

**I**tem expediret esse suasi pro prius carthusie et celestiniis ut eorum superiores haberent a domino papa latissimam absoluedi in foro penitentiali licentiam. sic apparet mihi quod confessores ordinati per singulos conuictus habeant magnam et amplam potestatem absoluedi nedum de venialibus solis quod talis esset irrationabilis et intolerabilis restrictio. sed etiam de mortalibus presertim occultis. non quod absolueret de quibus mortalibus. **Q**uia autem deberet remittere ad superiorum et quam non relinqueret arbitrio confessorum iuxta qualitatem confitentis. **A**ttento primo quod consultum est penitentem mittere in purgatorium cum pura penitentia. quam cum magna non implenda vel forte non alias confitendo detrudere in infernum. **R**ursus attento. quod non obstantibus tot decretis super penitentibus in iungendis coloribus est doctorum sententia quod omnes penitentiae in foro sacramentali sunt arbitrarie intelligendo de peccatis occultis. **D**etere pro manifestis regule et discipline in religionibus ordinate possunt rationabiliter exigi et ab iniuris. **E**t hic habet locum quod dicitur in terrore aliorum. et ne facilitas venie in centum tribuat delinquendi. et nullo modo de occultis que penitus non confiterentur nisi vellet. licet in hoc se danaret. sed tam horrendo discrimini non occasio prestanta. cum tam misera ve ve ve sit et totiens expta fragilitas humane conditionis. **¶ Finit.**

### Distinctio magis

stralis et breuis. eiusdem de modis excoicationum et irregularitatum et absolutiois ab eisdem.

**E**xcoicationum tot sunt genera quot excoicationum. et presertim iudicant irregularitates que dicuntur impedimenta ad excoicationes legitimas exercens. **E**xcoicationum alia est naturalis.